
Radka H. (radlickah) ID 131188 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 díky za návštěvu mých inzerátků.
 Vždy se snažím o co nejpřesnější popis prodáváných věcí.Samozřejmě, že jsme jen lidi a já nejsem neomylná, takže se může
stát, že třeba mohu nějaké malinké poškození přehlédnout, pak se samozřejmě vždy s kupujícím domluvím, buď vracím peníze
nebo dám slevu nebo pošlu něco navíc, to už záleží na domluvě. Pokud máte nějaký dotaz k prodávané věci hlavně co se týče
třeba přeměření / protože reklamaci typu ,, mně to není ´´ neuznávám / nebo i barvy občas to může zkreslovat, piště prosím
přímo na email, ráda Vám vaše dotazy zodpovím, znovu nebo detailněji nafotím, a to v co nejkratší době.

 Kupujícímu pošlu podklady k platbě maximálně do 48 hodin po ukončení aukce. Balíček odesílám ihned po připsání peněz na
účet.

 Neposílám na dobírku.

 Doufám, že budete spokojení, těším se na obchůdky s Vámi
 Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

